
Działka na sprzedaż - Lubin, Centrum
cena 457 000 zł

pow. działki: 1 100,00 m2,



opis nieruchomości

Jeśli poszukujesz działki, która da Ci możliwość obcowania z naturą w przepięknej okolicy i dostępem do linii
brzegowej Zalewu Szczecińskiego - to ta oferta jest właśnie dla Ciebie!
Ofertą  sprzedaży  są  dwie  działki  własnościowe  każda  po  404  m2  oraz  udział  w  działce  około  200  m2.
Nieruchomość położona pośród przyrody lasów, w niedalekiej odległości od Mariny w Wicku, a jednocześnie w
bardzo bliskiej odległości od zabudowań mieszkalnych. Wydane warunki zabudowy na budynek usługowo -
mieszkalny wraz z niezbedną infrastrukturą techniczną (usługi rekreacji indywidualnej).
To urocze miejsce może służyć jako Twoja inwestycja zarobkowania lub do zamieszkania dla Ciebie i Twojej
rodziny.
Zainteresowane osoby proszę o kontakt telefoniczny pod numerem telefonu 530 855 011!



szczegóły oferty

Symbol 4875/MKN/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 457 000, 00 PLN

Cena za m2 415, 45 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat kamieński

Gmina Międzyzdroje Miejscowość Lubin

Kod pocztowy 72-500 Dzielnica - osiedle Centrum

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki PUSTA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Posiada warunki zabudowy NIE

Działka uzbrojona NIE Okolica Centrum

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 1 100, 00 m² Szerokość działki (mb.) 20, 00

Długość działki (mb.) 56, 40 Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki PUSTA Rodzaj działki NIERUCHOMOĆ
NIEZABUDOWANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Droga dojazdowa GRUNTOWA Rodzaj nawierzchni POLNA

Energia elektryczna NIE Podłączony wodociąg NIE

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW TAK Nr Licencji 17866



kontakt do agenta

Urszula Wałek-
Niedźwiecka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 011
✉ uw@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


